2020年9月12日

江戸川区内マンション協議会

参加管理組合代表者各位 防災担当者各位

江戸川区内マンション協議会

 会長   森川 幸世

9月度定例会のご案内

 昼間の厚さは相変わらずですが、朝晩すこしは涼しくなったかな？・・・願望。もう暫く

頑張りましょう。

さて、9月の定例会ですが、下記の内容で実施します。

今月はミニセミナーとして、警視庁警備部災害対策課の担当者様より災害時の防犯と警備に

ついての講演をお願いしています。併せて、各組合からの現状報告、相談等、10月の定期総会

の件についてご案内したいと思います。

東京都でのコロナウイルス新規感染者数は幾分落ち着いてきたと思われますが、まだまだ油

断は出来ません。各自無理のないよう、また充分な対策をお願いいたします。

出欠の連絡をお願いします。ＦＡＸ・お電話・メール等で。＞

◇事務局Tel: 3688-0771 Fax: 3688-0518 E-mail: nagisakk@pb4.so-net.ne.jp（月～金・

9:00～17:00）  前記時間外のご連絡は事務局・永田携帯（090-9373-9204 090-3961-4081）

記

協議会2020年9月度定例会

日 時：2020年9月27日(日) 午後2時～4時00分

場 所：長島桑川コミュニティ会館  集会室2・3 （開場は１時半すぎを予定）

    ※添付の案内を参照ください。

議 題：❶ミニセミナー 「災害時の防犯と警備について」 警視庁警備部災害対策課

    ❷各組合からの問題点等報告

    ❸10月の定期総会について

※このご案内は各管理組合に 1通ずつお送りしています。代表者が 2名以上の場合はご面倒で

も、コピーしてお渡しください。

------------------------------------------------------------------------------------------------

9月度役員会出欠連絡票

     出席 欠席 （どちらかに○印をつけ、ＦＡＸしてください）

管理組合名

出席者名①               ②

    ③               ④

ＦＡＸ送り先： ３６８８－０５１８

必ず、事務局宛にＦＡＸしていただくか、お電話・メール等でご連絡をお願いいたします。